
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области от 27.12.2018 
№ 1339 «Об утверждении государственного задания •
на оказание государственных услуг 
государственными учреждениями,
подведомственными министерству
здравоохранения Калужской области» (в редакции ; ; 
приказа министерства здравоохранения Калужской 1 
области от 15.01.2019 № 20, от 14.03.2019 № 181, от
19.03.2019 № 197, от 22.03.2019 № 215, от 29.03.2019 
№ 252, от 02.04.2019 № 277, от 19.04.2019 № 372, от
25.04.2019 № 393, от 08.05.2019 № 443, от 14.05.2019 
№ 459, от 16.05.2019 № 470, от 17.05.2019 № 477, от
23.05.2019 № 507, от 29.05.2019 № 535, от 02.07.2019
№ 656, от 08.07.2019 № 668, от 16.07.2019 № 693, !
12.08.2019 № 805, от 21.08.2019 № 837, от 26.08.2019 
№ 856)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 27.12.2018 
№ 1339 «Об утверждении государственного задания на оказание государственных 
услуг государственными учреждениями, подведомственными министерству 
здравоохранения Калужской области» (в редакции приказа министерства 
здравоохранения Калужской области от 15.01.2019 № 20, от 14.03.2019 № 181, от
19.03.2019 № 197, от 22.03.2019 № 215, от 29.03.2019 № 252, от 02.04.2019 № 277, от
19.04.2019 № 37, от 25.04.2019 № 393, от 08.05.2019 № 443, от 14.05.2019 № 459, от
16.05.2019 № 470, от 17.05.2019 № 477, от 23.05.2019 № 507, от 29.05.2019 № 535, от
02.07.2019 № 656, от 08.07.2019 № 668, от 16.07.2019 № 693, от 12.08.2019 № 805, от
21.08.2019 № 837, от 26.08.2019 № 856) (далее приказ) следующее изменение, 
изложив приложение № 20 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Калужский областной клинический 
онкологический диспансер» в редакции согласно приложению № 1 к настоящему 
приказу.

Министр

ПРИКАЗ

от ^  1/  Ь'Щ  1ЛЛ.Щс 2019 года



Приложение № 1 
к приказу министерства здравоохранения

„  j t .  р э . а & Г ’Х ' Я ®

Приложение № 20 
к приказу министерства здравоохранения 

Калужской области 
от 27.12.2018 № 1339 

Утверждаю
Министерство здравоохгаршнЯ мужской области

М инистр

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЗАДАНИЕ №_
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

Наименование государственного учреждения (обособленногоподразделения) ГБУЗ КО ’’Калужский областной клинический онкологический диспансер” 
Виды деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения) - деятельность больничных организаций

Вид государственного учреждения - медицинские организации, образовательные организации, научные организации, оказывающие медицинскую 
помощь
(указывается вид государственного учреждения из базового (отраслевого) перечня)

К.Н. Баранов 
20 г.

1

2 

3
А3.1

Часть 1* Сведения об оказанных государственных услугах 
Раздел № 1

Наименование государственной услуги - Паллиативная медицинская помощь

Категории потребителей государст енной услуги - Отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской 
Федерации;Физические лица
Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги

Форма по ОКУД 
Дата 

по сводному реестру

По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

А0506001

86.10

860000О.99.0.АД66АА0
1002

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя 
государственной л

качества 
(ГСлуги

Источник 
информации о 

значении 
показателя*

наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

2019 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2020 год (1 
й год 

планового 
периода) j

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателе)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

амбулаторно Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и 
на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100 100 100

амбулаторная 
медицинская 

карта с

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100 100 100

отсутствие жалоб

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) I 95,0 |

Уникальный
номер Показатель, характеризующий содержание Показатель, характеризующий

vr.TTfmwa ( отгя^ятта

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник I 
информации о I



реео L] обои

записи
государственной услуги государственной услуги наименование

показателя

единица измерения 1 
по ОКЕИ 1

2019 го д 
уередной

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год (1 
йгод 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

значении
показателя*

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименова

ние
код „-/нансовый

год)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 10 11 12 13
амбулаторно Число посещений посещение 5451 550 400 400 563,47 563,47 563,47 статистическая

отчетность

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

95,0

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги
Л5.1

Л5.2

Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги
Федеральный закон № 323-03 «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»;Федеральный закон от 22.09.1999 №№ 184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации»1'

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации
1 2 3

Размещение информации на сайте учреждения в СМИ Лицензия на осуществление медицинской деятельности, виды оказываемых услуг, режим 
работы учреждения, порядок обращения пациентов, Till Г

по мере необходимости, не реже 1 раза в год

3
А3.1

Раздел №2
Наименование государственной услуги - Высокотехнологичная медицинская помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования
Категории потребителей государственной услуги - отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской 
Федерации
Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8610000.99.0. АЖ04АА030 
00

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник 
информации о

................... ... _ -.
единица из 

ОК
мерения по 
БИ

2019 год 
(очередной - 
финансовый 

год) ___

2020 год (1 
йгод 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

значении
показателя

(наименование показателя)_
(наименование 

. .. показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименование показателя наименова
ние

код

1 : 2 3 4 5 . 6 -• 7 ! • 8 9 10 11 12 13

Акушерство и 
гинекология

4/акушерство и 
гинекология стационар

Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и на 
основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100 100 100

медицинская карга 
стационарного 

больного с 
проведением 

внутрибольничного 
контроля качества

Удовлетворенность потребителей в оказанной государственной
услуге Процент 744 100 100 100 отсутствие жалоб

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
А3;2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

I 95.* I

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена, тариф)

Источник 
информации о 

значении 
показателянаименование

показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной i 

финансовый 
год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год (1 
йгод 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименова
ние

код



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 10 11 12 13

Акушерство и 
гинекология

4/акушерство и 
гинекология

3стационар Число пациентов 
(человек) человек 792 | >з 3 3 169 670,0 169 670,0 169 670,0

приказ минздрава 
области от 
11.02Л9№ 95

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
А5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон № 323-ф3 «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»;Федеральный закон от 22.09.1999 №№ 184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации»"

А5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Размещение информации на сайте учреждения, в СМИ Лицензия на осуществление медицинской деятельности, виды оказываемых услуг, режим 

работы учреждения, порядок обращения пациентов, ТПГГ
по мере необходимости, не реже 1 раза в год

Раздел № 3
1 Наименование государственной услуги - Высокотехнологичная медицинская помощь, не включенная в базовую программу обязательного Уникальный номер по базовому 8610000.99.0.АЖ04АА200

медицинского страхования (отраслевому) перечню 00

2 Категории потребителей государственной услуги - отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской
Федерации

3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги
л3.1 Показатели, характеризующие качество государственной услуги

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества Источник 
информации о 

значении 
показателянаименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год (1 
й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 1 8 9 10 11 12 13

■ -......... '
Онкология

~ 21/онкология “ стационар
* -

Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и 
на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100 ~ 100 100

медицинская карта 
стационарного 

больного с - 
проведением 

внутрибольничного 
контроля качества

Удовлетворенность потребителей в оказанной * 
государственной услуге ? Процент 744 100 100 100 отсутствие жалоб

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задайте считается выполненным (процентов) | 95,0 , |
А3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации о 

значении 
показателянаименование

показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2019 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2020 год (1 
й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 .. 3 - : 4 5 - 6* • • : .7 : 8 , 9 10 4 11 12 10 11 12 13



I приказ минздрава

Онкология 21/онкология ста \а р Число пациентов 
(человек) человек 792 ^60

...1
60 60 269 170,0 269 170,0 269 170,0

области от 
11.02.19 №95

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 1 95,0 |
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:_______________________________________________________________

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
А5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон № 323-ФЭ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации Федеральный закон от 22.09.1999 №№ 184-ФЗ ”«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации»"

А5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Размещение информации на сайте учреждения, в СМИ Лицензия на осуществление медицинской деятельности, виды оказываемых услуг, режим 

работы учреждения, порядок обращения пациентов, 11И1
по мере необходимости, не реже 1 раза в год

3
ЛЗЛ

Раздел № 4
Наименование государственной услуги - Высокотехнологичная медицинская помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования
Категории потребителей государственной услуги - отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской 
Федерации
Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8610000.99.0. АЖ04АА180 
00

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества Источник 
информации о 

значении 
показателянаименование показателя

единица из 
ОК

мерения по 
ЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год (1 
й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 . 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Онкология
19/онкология .......................... стационар

Соответствие поряд кам оказания медицинской помощи и 
на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100 100 ... 100

медицинская карта 
стационарного 

больного с 
проведением 

внутрибольничного 
контроля качества

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100 100 100 отсутствие жалоб

Допустимые (возможные отклонения от установленных показате ей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0 "1 
А3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:____________ ?_________________________ 1 ___________________ ________________ ■ ■ ' • ' 4 _____ __

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателе 
государственной

я объема 
услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации о 

значении 
показателянаименование

показателя

единица измерения 
поОКЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год (1 
й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 10 11 12 13

Онкология 19/онкологйя стационар Число пациентов 
(человек) человек 792 28 28 28 368 910,0 368 910,0 368 910,0

приказ минздрава 
области от 
11.02.19 №95



Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема го^ дарственной услуги, в пределах которых государственное задние считается выполненным (процентов) | 95,0
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер пла. дцену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
А5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон № 323-ФЭ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федеращш»;Федеральный закон от 22.09.1999 №№ 184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации»"

А5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обнов ления информации

1 2 3
Размещение информации на сайте учреждения, в СМИ Лицензия на осуществление медицинской деятельности, виды оказываемых услуг, режим 

работы учреждения, порядок обращения пациентов, Till Г
по мере необходимости, не реже 1 раза в год

Раздел № 5
1 Наименование государственной услуги - Высокотехнологичная медицинская помощь, не включенная в базовую программу обязательного Уникальный номер по базовому 8610000.99.0. АЖ04АА170

медицинского страхования (отраслевому) перечню 00

2 Категории потребителей государственной услуги - отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской
Федерации

3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги
А3.1 Показатели, характеризующие качество государственной услуги

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя 
государственной >

качества
услуги

Источник 
информации о 

значении 
показателя

наименование показателя

единица из 
ОК

мерения по 
ЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год (1 
йгод 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Онкология 18/онкология
стационар Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и 

на основе стандартов медицинской помощи Процент ; 744 100 100 100

медицинская карла 
стационарного 

больного с 
проведением 

внутрибольничного 
контроля качества

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100 100 100 отсутствие жалоб

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0
А3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

Уникальный 
номер 

реестровой ' 
записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателе 
государственной;

а объема 
услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации о 

значении 
показателянаименование

показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год (1 
йгод 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование , 
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 10 11 12 13

Онкология 18/онкология стационар Число пациентов 
(человек) человек 792 ; 99 99 99 240 710,0 240 710,0 240 710,0

приказ минздрава 
области от 
11.02.19 №95

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов)
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

I 95,0 |



ч Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер 1 наименование

1 2 3 4 5.

5 Порядок оказания государственной услуги 
А5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон № 323«-ф3 «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федера1ЩИ»;Федеральный закон от 22.09.1999 №№ 184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации»"

А5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Размещение информации на сайте учреждения, в СМИ Лицензия на осуществление медицинской деятельности, виды оказываемых услуг, режим 

работы учреждения, порядок обращения пациентов, Till Г
по мере необходимости, не реже 1 раза в год

Раздел № 6
1 Наименование государственной услуги - Высокотехнологичная медицинская помощь, не включенная в базовую программу обязательного Уникальный номер по базовому 8610000 99 0 АЖ04АА160

медицинского страхования (отраслевому) перечню 00

2 Категории потребителей государственной услуги - отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской
- 3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги
А3.1 Показатели, характеризующие качество государственной услуги

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества Источник 
информации о 

значении 
показателянаименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год (1 
й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Онкология 17/онкология
стационар Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и 

на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100 100 100

медицинская карта 
стационарного 

больного с 
проведением 

внутрибольничного 
контроля качества

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100 100 100 отсутствие жалоб

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 1 95,0 "1 
Л3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги: ______ ______________ г' : ' • ___________________________________ _______ _________________________________

Уникальный
“ .номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показател 
государственной;

я объема 
услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации о 

значении 
показателянаименование

показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год (1 
й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 ■ V : 2 3 4 6 > 7 8 9 ; 10 11 12 10 11 12 13

Онкология 17/онкология стационар Число пациентов 
(человек) человек 792 140 140 140 218 610,0 218 610,0 218 610,0

приказ минздрава 
области от 
11.02.19 № 95

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 1 95,0 |
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган , дата номер , наименование .........  ■ .

1 2 3 4 5 ..



5 Порядок оказания государственной услуги \  \
Ж .J'"

А5Л Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги
Федеральный закон № 323-ФЭ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федераиии»;Федеральный закон от 22.09.1999 №№ 184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации»"

А5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Размещение информации на сайте учреждения, в СМИ Лицензия на осуществление медицинской деятельности, виды оказываемых услуг, режим 

работы учреждения, порядок обращения пациентов, l l i l  1
по мере необходимости, не реже 1 раза в год

Часть 2. Сведения о выполняемых работах 
Раздел № 1

1 Наименование государственной работы - патологическая анатомия Уникальный номер по базовому
(отраслевому) перечню

2 Категории потребителей государственной работы - физические лица, юридические лица, органы государственной власти
3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы 

АЗЛ Показатели, характеризующие качество работы     
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий Показатель качества работы Значение показателя качества работы Источник 
информации о 

значении 
показателя*

условия (форм! 
работы (по сг

л) выполнения 
гоавочникам)

наименование показателя

единица из 
ОК

мерения по 
ЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год (1 
й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 ■ 8 9 10 11 12 13
08012100000000
000007101 Соответствие порядку оказания медицинской помощи по 

профилю "патологическая анатомия" процент 744 100 100 100
патологоанатом
ическое
отделение

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 1 95,0 "П
А3.2 Показатели, характеризующие объем работы:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий Показатель объема работы Значение показателя объема работы Источник 
информации о 

значении 
показателя*

условия (ф0рМ1 
работы (по сг

>i) выполнения 
гоавочникам)

наименование показателя

единица и: 
01

змерения по 
СЕИ

описание работы
2019 год 

(очередной 
финансовый 

год)

2020 год (1 
й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

. (наименование 
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование’
показателя)

(наименование
показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 13
08012100000000
000007101 количествоисследований едининица 642 ^

• гистология при 
патологоанатомическом 

вскрытии
50 50 50

патологоанатом
ическое
отделение

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95?р
Раздел № 2

1 Наименование государственной работы-патологическая анатомия 1 f • Уникальный номер по базовому
(отраслевому) перечню •

2 Категории потребителей государственной работы - физические лица, юридические лица, органы государственной власти
3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы 

А3 .1 Показатели, характеризующие качество работы 
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий Показатель качества работы Значение показателя качества работы Источник 
информации о 

значении 
показате я*

условия (форм! 
работы (по сю

>i) выполнения 
гоавочникам)

наименование показателя

единица из 
ОК

мерения по 
ЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год (1 
й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 . 4 5 6 : : 7 ' ■ *'! 8 9 10 11 12 13



08012100000000
Соответствие порядку оказания медицинской мощи по
профилю "патологическая анатомия" J

s '

патологоанатом
000007101

. )
процент 744 100 100 100 ическое

отделение

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 1 95,0
А3.2 Показатели, характеризующие объем работы:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий Показатель объема работы Значение показателя объема работы Источник 
информации о 

значении 
показателя*

условия (форм1 

паботы ("по си
>i) выполнения 
гоавочникам) наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

описание работы
2019 год 

(очередной 
финансовый 

год)

2020 год (1 
йгод 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 13
08012100000000
000007101 количество вскрытий едининица 642

Патологоанатомические
вскрытия 50 50 50

патологоанатом
ическое
отделение

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0
Часть 3. Прочие сведения о государственном задании

1 Основания для досрочного прекращения выполнены государственного задания - отсутствие лицензии на вид деятельности, приостановление действия лицензии.
2 Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) государственного задания
3 Порядок контроля за выполнением государственного задания_______________________________________________________  ,____________ _______________ ___

форма контроля периодичность органы исполнительной власти, осуществляющие контроль за выполнением - 
государственного задания

1 ■ 2 . 3
отчет о выполнении государственного задания ежеквартально в срок до 15 числа, месяца следующего за отчетным 

кварталом и в срок до 20 января очередного финансового года
министерство здравоохранения Калужской области

4 Требования к отчетности о выполнении государственного задания 
Л4.1 Периодичность представления отчетов о выполнении государственного задания - ежеквартально
А4.2 Сроки представления отчетов о выполнении государственного задания - ежеквартально в срок до 15 числа, месяца следующего за отчетным кварталом и в срок до 20 января очередного

финансового года
Л4.3 Иные требования к  отчетности о выполнении государственного задания - предоставление предварительного отчета по итогам одиннадцати месяцев соотвествующего финансового года в  срок 

до 5 декабря текущего года.
5 Иные показатели, связанные с выполнением государственного задания - предоставление пояснительной записки о выполнении государственного задания.
* Указываются документы первичного учета, установленные государственным учреждением, или документы по форме, утвержденные государственным учреждением.

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ №_____________ ____________

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов 
от" " _______________  20 г.

Наименование государственного учреждения (обособленного подразделения) ГБУЗ КО "Калужский областной клинический онкологический диспансер" Форма по ОКУД
Виды деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения) - деятельность больничных организаций Дата
Вид государственного учреждения - медицинские организации, образовательные организации, научные организации, оказывающие медицинскую по сводному реестру 
помощь
(указывается вид государственного учреждения из базового (отраслевого) перечня) JJq ОКВЭД

i По ОКВЭД
Периодичность - ежеквартально  ̂ По ОКВЭД

(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении государственного задания, установленной в государственном задании)

■ Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах
Раздел № 1

Коды
А0506001

86.10



1

2

3
Г3.1

Наименование государственной услуги - Паллиативная медицинская помощь
)

Категории потребителей государственной услуги - Отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской 
Федерации;Физические лица
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги: 
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0. АД66АА0 
1002

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Источник 
информации о 

значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименов

ание
код

1 2 3 : 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

амбулаторно

Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и 
на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100

результаты 
внутреннего 

контроля качества

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100

отсутствие жалоб

Л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 

(цена руб., 
тариф)

Источник 
информации о 

значении 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименова

ние
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

амбулаторно

Число посещений посещение 5451 . 550 563,47 статистическая 
отчетность.

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс.руб. 384 309,90850 бухгалтерская
отчетность

1

2

3
-ЛЗЛ

........ Раздел № 2
Наименование государственной услуги - Высокотехнологичная медицинская помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования
Категории потребителей государственной услуги - отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской 
Федерации
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8610000.99.0.АЖ04АА030 
00

Уникальный
номер

реестровой
записи

ТТлгаоатр пт. vdnavTAnmiTtATimu ллттйпмгяшяр * ■ * Показатель, характеризующий Показатель качества госуда!зственной услуги Источник 
информации о 

значении 
показателя

XXVXXUJUIV  ̂AWr  ш vr /  * v'
государственной услуг]а

условия (фор1 
государстве]

иы) оказания 
адой услуги

наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Акушерство и 
гинекология

4/акушерство и 
гинекология стационар

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 744 100

медицинская карта 
стационарного 

больного с 
проведением 

внутрибольничного 
контроля качества

Удовлетворенность потребителей в 
оказанной государственной услуге Процент 744 100

отсутствие жалоб

А3,2 Введения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги: ___________________________ ■
I Уникальный | Пок-ячягепц у я п я к т р т т 'ю и ш й  сппкмтни* | Показатель, характеризующий | Показатель объема государственной услуги J Средний | Источник |



номер
реестровой

записи
государственной услуги

условия (формы) оказания 
г ^рственной услуги наименование

показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
\рственн 

задании на 
год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

размер
платы
(цена,
тариф)

информации о 
значении 

показателя
(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Акушерство и 
гинекология

4/акушерство и 
гинекология стационар

Число пациентов 
(человек) человек 792 3 169 670,0 статистическая

отчетность
Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс.руб. 384 509,0100 бухгалтерская
отчетность

3
л3.1

Раздел № 3
Наименование государственной услуги - Высокотехнологичная медицинская помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования
Категории потребителей государственной услуги - отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской 
Федерации
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8610000.99.0.АЖ 04АА200 
00

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества госуда|эственной услуги Источник 
информации о 

значении 
показателянаименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина 
отклонения '

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 : 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Онкология 21/онкология стационар

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 744 „100 .

медицинская карта 
стационарного 

больного с 
проведением 

внутрибольничного 
контроля качества

Удовлетворенность потребителей в 
оказанной государственной услуге Процент 744 100

отсутствие жалоб

А3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 

(цена руб., 
тариф)

Источник 
информации о 

значении 
показателя

наименование
единица измерения по 

ОКЕИ
утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина - 
отклонения

(наименование показателя)
{наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
показателя наименова

ние
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Онкология 21/онкология стационар

Число пациентов 
(человек) человек 792 " 60 - ................ 269 170,0 статистическая - 

отчетность
Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс.руб. 384 16150,200 бухгалтерская
отчетность

3
А3.1

- ? ' Раздел№ 4 .. <■
Наименование государственной услуги - Высокотехнологичная медицинская помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования
Категории потребителей государственной услуги - отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской 
Федерации
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги__________________ ___________

Уникальный номер по базов< му 
(отраслевому) перечню

8610000.99.0.АЖ04АА180 
00

Уникальный
номер

реестровой

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги
единица измерения по 

ОКЕИ исполнено на I I
 отклонение, 
превышающее

Источник 
информации о 

значении



записи

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(найме1- 'ние 

по» J)
(наименование

показателя)

наименование показателя наименов 1 код 
ание *

вгосударствен 
оом задании отчетную дату (возможное)

отклонение
допустимое
(возможное)

значение

отклонения показателя

1 2 3 4 5" 6 7 8 ■' 9 10 И 12 13 14 15

Онкология 19/онкология стационар

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 744 100

медицинская карта 
стационарного 

больного с 
проведением 

внутрибольничного 
контроля качества

Удовлетворенность потребителей в 
оказанной государственной услуге Процент 744 100

отсутствие жалоб

^3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер штаты 

(цена руб., 
тариф)

Источник 
информации о 

значении 
показателя

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименова

ние
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Онкология 19/онкология \ стационар

Число пациентов 
(человек) человек 792 28 368 910,0 статистическая

отчетность
Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

ты< руб 384 — -

бухгалтерская
отчетность

~3
ЛЗЛ

Раздел № 5
Наименование государственной услуги - Высокотехнологичная медицинская помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования 
Категории потребителей государственной услуги - отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской 
Федерации 
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги: 
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8610000,99.0. АЖ04АА170 
00

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества госуда}эственной услуги Источник 
информации о 

значении 
показателянаименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 ; 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Онкология 18/онкология
- -  -

стационар

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 744 - 100 :

медицинская карта 
стационарного 

больного с 
проведением 

внутрибольничного 
контроля качества

Удовлетворенность потребителей в 
оказанной государственной услуге Процент 744 100

отсутствие жалоб

А3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 

(цена руб., 
тариф)

Источник 
информации о 

значении 
показателя

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименова

ние
КОД

1 : 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Онкология 18/онкология стационар

Число пациентов 
(человек) человек 7 9 2  : 9 9 2 4 0 7 1 0 ,0

статистическая
отчетность

Расходы на ; 
содержание 
государственной 
услуги

тые.руб. 3 8 4  ; 2 3 8 3 0 ,2 9 0 бухгалтерская
отчетность



1 Наименование государственной услуги - Высокотехнологичная ^яцинская помощь, не включенная в базовую програл /шзательного Уникальный номер по базовому 
медицинского страхования (отраслевому) перечню

8610000.99.0.АЖ04АА160
00

2 Категории потребителей государственной услуги - отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской 
Федерации

3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:
А3 Л Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества госуда эственной услуги Источник 
информации о 

значении 
показателянаименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Онкология 17/онкология стационар

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 744 100

медицинская карта 
стационарного 

больного с 
проведением 

внутрибольничного 
контроля качества

Удовлетворенность потребителей в 
оказанной государственной услуге Процент 744 100

отсутствие жалоб

л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, харастеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 

(цена руб., 
тариф)

Источник 
информации о 

значении 
показателя

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование 

. -  показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Онкология 17/онкология стационар

Число пациентов 
(человек) человек 792 140 218 610,0 статистическая

отчетность

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс руб 384 30605,400 бухгалтерская
отчетность

Часть 2. Сведения о выполняемых работах 
Раздел №1

1 Наименование государственной работы-патологическая анатомия Уникальный номер по базовому
(отраслевому) перечню

. . .  .

А3.1

Категории потребителей государственной работы-» физические лица, юридические лица, органы государственной власти 
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы
Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

* работы

Показателыеачества работы Источник 
информации о 

значении 
показателя*наименование показателя

единица и мерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
08012100000000
000007101

Соответствие поряди 
оказания медицинской 
помощи по профилю 
"патологическая анатомия"

процент 744 100

патологоанатом
ическое
отделение

д 3 .2  Сведения о фактическом достижении показателей, харастеризующих объем работы:
Уникальный

номер
реестровой

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель объема работы Источник 
информации о 

значении
I единица измерения по 

........_ _ _ _ _ _  Г  ‘ : ОКЕИ
1 | I отклонение, 1 

утверждено в 1 1 1 1 1 I допустимое 1 превышающее 1 
государственн! исполнено на | ____ ч | _________  | причина



записи

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование 

ПО’ ) )
(наименование

показателя)

нйим сн ивш ис и ул азагаи наименов J код 
ание |

ом задании на 
год

отчетную дату
^возможное,)
отклонение

допустимое
(возможное)

значение

отклонения показателя*

1 2 3 4 6 7 8
,  '9 10 11 12 13 14 15

08012100000000
000007101 Количество исследований едининица 642 50

патологоанатом
ическое
отделение

Расходы на содержание 
государственной услуги тыс.руб. 384 85,000 бухгалтерская

отчетность

Раздел № 2
1

2
3

A3.1

Наименование государственной работы - патологическая анатомия Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

Категории потребителей государственной работы - физические лица, юридические лица, органы государственной власти 
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы: 
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

Уникальный Показатель, характеризующий Показатель качества работы Источник
номер

реестровой
Показатель характеризующий содержание работы условия (формы) выполнения 

работы
единица измерения по 

ОКЕИ
утверждено в 
государственн исполнено на

допустимое
отклонение,

превышающее причина

информации о 
значении

записи наименование показателя наименов
ание

код (возможное)
отклонение

допустимое
(возможное)

значение(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

ом задании на 
год

отчетную дату отклонения показателя*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
08012100000000
000007101

Соответствие порядку 
оказания медицинской 
помощи по профилю 
"патологическая анатомия11

процент 744 100

патологоанатом
ическое
отделение

А3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель объема работы Источник 
информации о 

значении 
показателя*наименование показателя

единица и: 
01

змерения по 
СЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

{наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
08012100000000
000007101 Количество вскрытий едининица 642 50

патологоанатом
ическое
отделение

Расходы на содержание ; 
государственной услуги тыс руб 384 : 150,00000 бухгалтерская

отчетность

Руководитель (уполномоченное лицо)
должность подпись расшифровка

20 г. 81969,28850
544,90850


